دولت طبرق مســتقر در شرق لیبی به رهبری ژنرال
بازنشسته »خلیفه حفتر« و با پشتیبانی نیروهای موسوم به
ارتش ملی، دولت وفاق ملی به نخست وزیری »فائز السراج«
را آماج حملات خود قرار داد و دولت ملی مستقر در غرب
لیبی، که مورد تأیید سازمان ملل نیز هست، از موضع خود
در طرابلــس و اطرافش دفاع کرد. دولت وفاق ملی موفق
شد در ماه می 201۶ )اردیبهشت- خرداد 1۳95( مناطقی
که در اختیار داعش بود را بازپس گیرد و ســیطرۀ خود را
گسترش دهد، اما در آوریل 2019 )فروردین- اردیبهشت(
دولت ژنرال »خلیفه حفتــر« عملیات تهاجمی غربی را
برای تسلط بر طرابلس آغاز کرد و تا دیواره های این شهر

پیش روی کرد.
عربستان، امارات، مصر، فرانسه، روسیه و...